
MUNICIPIO DE GUAIRA 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000197/24 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 8 

 

 

 

Ata do Processo 
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 000197/24 do(a) MUNICIPIO DE 
GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA 
Data de início do recebimento das propostas: 22 de outubro de 2024 às 10:00 
Data da Realização: 07 de novembro de 2024 às 09:01 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsável: Marieli Martins Peres 
Ao(s) 07 dia(s) do mês novembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de 
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Marieli Martins Peres juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi, 
para proceder a sessão pública de Novo Pregão eletrônico: Aquisição de bens comuns: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO DE ADORNOS NATALINOS. 

 
Empresas participantes 

 

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: CPF do Responsável: Telefone: E-mail: 

MULTI 
ELETRICIDADE 
COMERCIO E 
REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
 

29.582.804/0001-28 

 
Alessandro Osorio 

de Oliveira 

 
 

172.150.478-81 

 
(17) 9979- 

8367 

 
 

multieletricidade@hotmail.com 

D4 SERVICOS 
ESPECIALIZADOS 
LTDA 

 
47.320.236/0001-79 

REGINALDO 
BONETE 

 
289.175.778-57 

(17) 3331- 
7087 

 
3DLICITACOES@GMAIL.COM 

RHC PRODUTOS 
E SERVICOS 
LTDA 

 
39.556.276/0001-96 

HENRIQUE MIRA 
D'ARBO AVILA 

SANTOS 

 
326.443.738-40 

(17) 3612- 
1800 

 
RHCSUPERFACIL@GMAIL.COM 

J DE O SOUZA 
EVENTOS ME 

15.734.600/0001-50 Joelma Souza 131.145.328-88 
(17) 98183- 

2359 
badalasomlicita@hotmail.com 

DELCI ROSA 
OTAVIO 
ANDRADE 
74716700887 

 
17.477.249/0001-95 

 
DELCI ROSA 

OTAVIO ANDRADE 

 
747.167.008-87 

 
(17) 3331- 

1484 

 
LOJADODOCINHOJR@GMAIL.COM 

JHONATAS DE 
OLIVEIRA 
FREITAS 
39458708877 

 
39.488.554/0001-15 

JHONATAS DE 
OLIVEIRA 
FREITAS 

 
394.587.088-77 

 
(16) 3713- 

2680 

 
jknacionaiseimportados@gmail.com 

JENIFER JESSICA 
AZEVEDO 

13.190.225/0001-08 
Jenifer Jessica 

Azevedo 
313.237.048-76 

(16) 99310- 
0007 

diversosbrasil@terra.com.br 

 
Resultados Por Item/Lote 

Item/Lote 1: CONTAINER - LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 4.654,92 1,00 R$ 4.654,92 R$ 4.654,92 R$ 0,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE COMERCIO 
E REPARACAO ELETRICA LTDA 

29.582.804/0001-28 Sim 
Tree 
Terra 

R$ 4.654,92 R$ 4.654,92 

 

Item/Lote 2: POLTRONA DUPLA DO PAPAI NOEL 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 2.798,00 1,00 R$ 2.798,00 R$ 3.718,05 -R$ 920,05 

http://www.licitamaisbrasil.com.br/
http://www.licitamaisbrasil.com.br/
mailto:multieletricidade@hotmail.com
mailto:3DLICITACOES@GMAIL.COM
mailto:RHCSUPERFACIL@GMAIL.COM
mailto:badalasomlicita@hotmail.com
mailto:LOJADODOCINHOJR@GMAIL.COM
mailto:jknacionaiseimportados@gmail.com
mailto:diversosbrasil@terra.com.br


MUNICIPIO DE GUAIRA 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000197/24 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 8 

 

 

 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE COMERCIO 
E REPARACAO ELETRICA LTDA 

29.582.804/0001-28 Sim 
Via 
Soft 

R$ 3.718,05 R$ 2.798,00 

D4 SERVICOS ESPECIALIZADOS 
LTDA 

47.320.236/0001-79 Sim MULT R$ 3.718,05 R$ 2.890,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim 
VIA 

SOFT 
R$ 3.718,05 R$ 3.709,00 

 

Item/Lote 3: ARVORE DE NATAL - LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 47.252,83 1,00 R$ 47.252,83 R$ 47.252,83 R$ 0,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

TudoNata 
l 

 
R$ 47.252,83 

 
R$ 47.252,83 

 

Item/Lote 4: LUMINOSO EM FORMA DE SINO COM LAÇO -1,50X1,50M - LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 848,00 11,00 R$ 9.328,00 R$ 9.390,70 -R$ 62,70 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E 
REPARACAO ELETRICA LTDA 

29.582.804/0001-28 Sim Chibrali R$ 853,70 R$ 848,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 853,70 R$ 848,99 
 

Item/Lote 5: LUMINOSO EM FORMA DE ANJINHO - 1,60M X 1,20M - LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 691,50 12,00 R$ 8.298,00 R$ 8.336,64 -R$ 38,64 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E 
REPARACAO ELETRICA LTDA 

29.582.804/0001-28 Sim Chibrali R$ 694,72 R$ 691,50 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 694,72 R$ 691,99 

 

Item/Lote 6: LUMINOSO ARABESCO ESTRELA PVC - LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 1.070,00 11,00 R$ 11.770,00 R$ 11.802,34 -R$ 32,34 



MUNICIPIO DE GUAIRA 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000197/24 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 3 de 7 

 

 

 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Chibrali 

 
R$ 1.072,94 

 
R$ 1.070,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 1.072,94 R$ 1.070,99 

 

Item/Lote 7: LUMINOSO ARABESCO ESTELAR - 0,90X1,60M - LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 712,00 11,00 R$ 7.832,00 R$ 7.840,14 -R$ 8,14 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E 
REPARACAO ELETRICA LTDA 

29.582.804/0001-28 Sim Chibrali R$ 712,74 R$ 712,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 712,74 R$ 712,74 
 

Item/Lote 8: FIGURA ANJO COM TROMBETA, 3D – 300X130X215CM – LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 5.354,00 3,00 R$ 16.062,00 R$ 16.071,66 -R$ 9,66 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Chibrali 

 
R$ 5.357,22 

 
R$ 5.354,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 5.357,22 R$ 5.357,22 
 

Item/Lote 9: FIGURA “BENGALA DUPLA” ILUMINADA EM LED, PRODUZIDO EM METALON 20X20 – LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 2.852,00 3,00 R$ 8.556,00 R$ 8.562,69 -R$ 6,69 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Chibrali 

 
R$ 2.854,23 

 
R$ 2.852,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 2.854,23 R$ 2.854,23 
 

Item/Lote 10: GUIRLANDA - LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 1.454,00 7,00 R$ 10.178,00 R$ 10.194,31 -R$ 16,31 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 



MUNICIPIO DE GUAIRA 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000197/24 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 4 de 7 

 

 

 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Chibrali 

 
R$ 1.456,33 

 
R$ 1.454,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 1.456,33 R$ 1.455,60 
 

Item/Lote 11: TUNEL ILUMINADO 3D - 340X400X300 – LOCAÇAO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 5.977,00 3,00 R$ 17.931,00 R$ 17.940,00 -R$ 9,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Induspar 

 
R$ 5.980,00 

 
R$ 5.977,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 5.980,00 R$ 5.980,00 
 

Item/Lote 12: MANGUEIRA LUMINOSA BRANCA FRIO EM LED 12MM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: DELCI ROSA OTAVIO ANDRADE 74716700887 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 488,00 5,00 R$ 2.440,00 R$ 4.769,95 -R$ 2.329,95 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

DELCI ROSA OTAVIO 
ANDRADE 74716700887 

17.477.249/0001-95 Sim RN R$ 953,99 R$ 488,00 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

Eccus 
Lighting 

 
R$ 953,99 

 
R$ 490,00 

RHC PRODUTOS E 
SERVICOS LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim 
ECCUS 

LIGHTING 
R$ 953,99 R$ 518,99 

JHONATAS DE OLIVEIRA 
FREITAS 39458708877 

39.488.554/0001-15 Sim LUMINATECH R$ 953,99 R$ 565,36 

J DE O SOUZA EVENTOS 
ME 

15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 953,99 R$ 950,00 

D4 SERVICOS 
ESPECIALIZADOS LTDA 

47.320.236/0001-79 Sim BEN LUZ R$ 953,99 R$ 953,99 

JENIFER JESSICA 
AZEVEDO 

13.190.225/0001-08 Sim gener. R$ 1.000,00 R$ 1.000,00 

 

Item/Lote 13: MANGUEIRA LUMINOSA BRANCA QUENTE - LED 12MM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: DELCI ROSA OTAVIO ANDRADE 74716700887 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 489,00 95,00 R$ 46.455,00 R$ 81.406,45 -R$ 34.951,45 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

DELCI ROSA OTAVIO 
ANDRADE 74716700887 

17.477.249/0001-95 Sim RN R$ 856,91 R$ 489,00 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

Eccus 
Lighting 

 
R$ 856,91 

 
R$ 490,00 



MUNICIPIO DE GUAIRA 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000197/24 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 5 de 7 

 

 

 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E 
SERVICOS LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim 
ECCUS 

LIGHTING 
R$ 856,91 R$ 507,50 

JHONATAS DE OLIVEIRA 
FREITAS 39458708877 

39.488.554/0001-15 Sim LUMINATECH R$ 856,91 R$ 565,08 

J DE O SOUZA EVENTOS 
ME 

15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 856,91 R$ 850,00 

D4 SERVICOS 
ESPECIALIZADOS LTDA 

47.320.236/0001-79 Sim BEN LUZ R$ 856,91 R$ 856,91 

JENIFER JESSICA 
AZEVEDO 

13.190.225/0001-08 Sim gener. R$ 1.000,00 R$ 1.000,00 

 

Item/Lote 14: CORDAO LED PISCA PISCA NATAL 300 LED - 30 METROS BRANCO MORNO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: DELCI ROSA OTAVIO ANDRADE 74716700887 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 43,00 20,00 R$ 860,00 R$ 3.155,60 -R$ 2.295,60 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

DELCI ROSA OTAVIO 
ANDRADE 74716700887 

17.477.249/0001-95 Sim RN R$ 157,78 R$ 43,00 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Global 

 
R$ 157,78 

 
R$ 44,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim MP FEST R$ 157,78 R$ 52,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 157,78 R$ 119,90 

JHONATAS DE OLIVEIRA 
FREITAS 39458708877 

39.488.554/0001-15 Sim LUMINATECH R$ 157,78 R$ 119,92 

 

Item/Lote 15: CORDAO LED PISCA PISCA NATAL 100 LED - 10 METROS VERMELHO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 21,00 150,00 R$ 3.150,00 R$ 5.572,50 -R$ 2.422,50 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Global 

 
R$ 37,15 

 
R$ 21,00 

DELCI ROSA OTAVIO ANDRADE 
74716700887 

17.477.249/0001-95 Sim RN R$ 37,15 R$ 21,50 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim CASAMBIENTE R$ 37,15 R$ 24,95 

JHONATAS DE OLIVEIRA 
FREITAS 39458708877 

39.488.554/0001-15 Sim LUMINATECH R$ 37,15 R$ 30,78 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 37,15 R$ 37,15 
 

Item/Lote 16: REDE LUMINOSA 320 LEDS 8 FUNÇOES 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 85,00 20,00 R$ 1.700,00 R$ 2.518,20 -R$ 818,20 



MUNICIPIO DE GUAIRA 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000197/24 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 6 de 7 

 

 

 
Classificação final do(s) Participante(s): 

 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Virtok 

 
R$ 125,91 

 
R$ 85,00 

DELCI ROSA OTAVIO 
ANDRADE 74716700887 

17.477.249/0001-95 Sim RN R$ 125,91 R$ 85,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim ZEM R$ 125,91 R$ 88,41 

JHONATAS DE OLIVEIRA 
FREITAS 39458708877 

39.488.554/0001-15 Sim LUMINATECH R$ 125,91 R$ 89,16 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 125,91 R$ 125,91 
 

Item/Lote 17: PISCA DE NATAL CASCATA CORTINA 400 LEDS MACHO/FEMEA BRANCO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: DELCI ROSA OTAVIO ANDRADE 74716700887 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 85,00 20,00 R$ 1.700,00 R$ 2.649,20 -R$ 949,20 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

DELCI ROSA OTAVIO 
ANDRADE 74716700887 

17.477.249/0001-95 Sim RN R$ 132,46 R$ 85,00 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Virtok 

 
R$ 132,46 

 
R$ 86,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim SAMUAH R$ 132,46 R$ 87,90 

JHONATAS DE OLIVEIRA 
FREITAS 39458708877 

39.488.554/0001-15 Sim LUMINATECH R$ 132,46 R$ 119,84 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 132,46 R$ 132,46 
 

Item/Lote 18: CAIXA EM MDF 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 6.550,00 1,00 R$ 6.550,00 R$ 6.666,67 -R$ 116,67 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Propria 

 
R$ 6.666,67 

 
R$ 6.550,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim 
ART 

DECO 
R$ 6.666,67 R$ 6.599,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim Própria R$ 6.666,67 R$ 6.666,67 
 

Item/Lote 19: ARTE IMPRESSA EM ADESIVO PARA LATERAIS E INTERIOR DE CAIXA INSTAGRAMAVEL 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 1.470,00 1,00 R$ 1.470,00 R$ 1.698,16 -R$ 228,16 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 



MUNICIPIO DE GUAIRA 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000197/24 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 7 de 7 

 

 

 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Propria 

 
R$ 1.698,16 

 
R$ 1.470,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim STUQUE R$ 1.698,16 R$ 1.489,00 

 

Item/Lote 20: ARTE IMPRESSA ADESIVA COM TEMAS DIVERSOS 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 1.480,00 1,00 R$ 1.480,00 R$ 1.560,00 -R$ 80,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Propria 

 
R$ 1.560,00 

 
R$ 1.480,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim STUQUE R$ 1.560,00 R$ 1.482,00 

 

Item/Lote 21: ARTE IMPRESSA EM LONA 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Empresa vencedora: MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 4.660,00 1,00 R$ 4.660,00 R$ 4.800,00 -R$ 140,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Marca: Lance Inicial: Lance Final: 

MULTI ELETRICIDADE 
COMERCIO E REPARACAO 
ELETRICA LTDA 

 
29.582.804/0001-28 

 
Sim 

 
Propria 

 
R$ 4.800,00 

 
R$ 4.660,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA 

39.556.276/0001-96 Sim STUQUE R$ 4.800,00 R$ 4.666,66 

 

Resultados / Métricas do Processo 

Somatória dos Valores de Referência: R$ 260.561,01 

Somatória dos Valores Finais: R$ 215.125,75 

Diferença Total: -R$ 45.435,26 

Quantidade de Lotes/Itens no processo: 21 

Quantidade de Lotes/Itens Negociados: 21 

Quantidade de Lotes/Itens Fracassados: 0 

Quantidade de Empresas Participantes: 7 

Quantidade de Empresas Vencedoras: 0 

Duração total do processo: 16 dias 6 horas e 54 minutos 

Os registros realizados pelo sistema de todas a ações ocorridas na sala de negociação, como as mensagens trocadas durante a sessão, 
os lances intermediários e os valores de itens/lotes consolidados por licitantes, se encontram no relatório de disputa, anexo a essa ata. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do Novo Pregão eletrônico , sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro 
e Equipe de Apoio. 

 
 

 

Pregoeiro(a): Marieli Martins Peres 

 
 
 

Equipe de Apoio: Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi 


